31 De turba autem multi crediderunt in eum, & dicebant: Christus cum venerit, numquid plura signa faciet quam quæ hic facit?

32 Audierunt Pharisai turbam murmurantem de illo huc: & miserunt Principes & Pharisai ministros, ut apprehenderent eum.

33 Dixit ergo eis Iesus: Adhuc modicum tempus vobisecum sum: & vado ad eum, qui me misit.

34 † Queritis me, & non inventietis: & ubi ego sum, vos non potestis venire.

35 Dixerunt ergo Iudei ad semetipos: Quo iturus est, quia non inventemus eum: numquid in dispersionem Iudeum iturus est, & docturus Gentes?

36 Quis est hic sermo, quem dixit: Quæritis me, & non inventietis: & ubi sum ego, vos non potestis venire?

37 In novissimo autem † die magno festivitatis, stabat Iesus, & clamabat, dicens: Si quis sit, veniat ad me, & bibat.

38 † Qui credit in me, sicut dicit Scriptura, humina de ventre ejus fluunt aqua viua.

39 Hoc autem dixit de Spiritu, quem accepti erant credentes in eum: nondum enim erat Spiritus datum, quia Iesus nondum erat glorificatus.

40 Ex illa ergo turba, cum audissent hos sermones ejus, dicebant: Hic est vera propheta.

41 Alii dicebant: Hic est Christus. Quidam autem dicebant: Numquid a Galilaea venit Christus?

42 † Nonne Scriptura dicit, quia ex semine David, & de Betlehem castello, ubi erat David, venit Christus?

43 Dispersio itaque facta est in turba propter eum.

44 Quidam autem ex ipsis volebant apprehendere eum: sed nemo misit super eum manus.

45 Venerunt ergo ministri ad Pontifices, & Phariseos. Et dixerunt eis illi: Quare non adduxistis illum?

Exod.
24. 3.
Supra
5. 18.

Levit.
11. 3.
Gen
17. 10.

Deut.
1. 16.

Infra
13. 33.

Levit.
23. 27.

Acto.
18. 15.
Joel. 2.

Deut.
2. 17.

Matt.
2. 6.

Matth.
2. 6.

Matth.
2. 6.

Matth.
2. 6.

46 Responderunt ministri: Numquam sic locutus est homo, sicut hic homo.
 47 Responderunt ergo eis Pharisei: Numquid & vos seducti estis?
 48 Numquid ex principibus alii quis credidit in eum, aut ex Pharisaeis?
 49 Sed turba huc, quae non novit legem, maledicti sunt.

^{+ Supra}
 50 Dixit Nicodemus ad eos, ^{† ille qui venit} ad eum nocte, qui unus erat ex ipsis:
 51 Numquid lex nostra iudicat hominem, nisi prius audierit ab ipso, ^{† & cognoverit} quid faciat?
 52 Responderunt, & dixerunt ei: Numquid & tu Galilaeus es? Scrutare Scripturas, & vide quia a Galilaea propheta non surgit.
 53 Et reversi sunt unusquisque in domum suam.

CAPUT VIII

Mulierem in adulterio deprehensam, scribens in terra absolvit ab accusatoribus: dicit se lucem mundi, & Phariseos in peccato suo moritores: qui etiam vere sint ejus discipuli, quibus servit aut liberis: dicit illos neque ex Deo, neque ex Abraham, sed ex patre diabolo esse, qui veritatem dicent non credentes: blasphemantibus dicit se demonium non habere, sed Parvum honorificare, & antequam Abraham fieret se esse, voluntibusque eum lapidare, auferens sui propositum exit de templo.